„Българо–американска кредитна банка“ АД, според което „Болкан Ютилитис“ АД е клиент 

на банката с открита специална сметка за обезпечаване на бъдещи сделки при упражняване 

на лицензионната дейност „търговия с електрическа енергия“, наличността по която към 

06.01.2023 г. е 5 663 979,78 евро (пет милиона шестстотин шестдесет и три хиляди 

деветстотин седемдесет и девет евро и седемдесет и осем евроцента). Сумата по специалната 

сметка е в размер, съответстващ на изискванията на чл. 19, ал. 2 и ал. 3 от Правилата, видно 

от прогнозната стойност на оборота от търговия с електрическа енергия на територията на 

Показател Мярка 2023 г.